Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020

E do formando: Thais Nader Miguel

Contas Vencidas

15/05/2019
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguaci Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/10/2018

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguaci Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/11/2018

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagt Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/12/2018

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Sub-total (Vencidas):

515,70

22,20

25,02

562,92

0,00

562,92

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/05/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/06/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguaci Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/07/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguaci Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/08/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguaci Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/09/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/10/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

CB

25/11/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64

Thais Nader Miguel

Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu Unido da

Emitido por: Selda Pinheiro

CB

25/12/2019

171,90

7,40

8,34

187,64

0,00

187,64




Consoli Eventos

15/05/2019

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
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E do formando: Thais Nader Miguel
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018
Thais Nader Miguel CB | 25/01/2020 171,90 7,40 8,34 187,64 0,00 187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacgi Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018
Sub-total (Aberto): | 1.547,10 66,60 75,06 1.688,76 0,00 1.688,76

Contas Recebidas
Sacado/Descricdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Thais Nader Miguel CB 25/01/2019 171,90 7,40 8,34 187,64 207,08 -19,44
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018
Thais Nader Miguel CB 25/02/2019 171,90 7,40 8,34 187,64 187,64 0,00
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018
Thais Nader Miguel CB 25/03/2019 171,90 7,40 8,34 187,64 207,40 -19,76
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018
Thais Nader Miguel CB 25/04/2019 171,90 7,40 8,34 187,64 187,64 0,00
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unido da
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018

Sub-total (Recebidas): 687,60 29,60 33,36 750,56 789,76 -39,20
Totais

Total Geral: | 2.750,40 118,40 133,44 3.002,24 789,76 2.212,48

Emitido por: Selda Pinheiro




