Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Thais Nader Miguel

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Thais Nader Miguel	СВ	25/10/2018	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/11/2018	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/12/2018	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Sub-total (Vencidas):		515,70	22,20	25,02	562,92	0,00	562,92	

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Thais Nader Miguel	СВ	25/05/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/06/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/07/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/08/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/09/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/10/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/11/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/12/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da								

Emitido por: Selda Pinheiro

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Vitória 06 e 07/03/2020

E do formando: Thais Nader Miguel

	Sub-t	otal (Aberto):	1.547,10	66,60	75,06	1.688,76	0,00	1.688,76
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/01/2020	171,90	7,40	8,34	187,64	0,00	187,64
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Thais Nader Miguel	СВ	25/01/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	207,08	-19,44
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018	•							
Thais Nader Miguel	СВ	25/02/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	187,64	0,00
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/03/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	207,40	-19,76
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Thais Nader Miguel	СВ	25/04/2019	171,90	7,40	8,34	187,64	187,64	0,00
Thais Nader Miguel - Formartura Medicina Veterinária Uniguaçú União da Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 02/10/2018								
Sub	-total	(Recebidas):	687,60	29,60	33,36	750,56	789,76	-39,20

Totais

Total Geral: 2.750,40 118,40 133,44 3.002,24 789,76 2.2							
	Total Carely	2.750.40	440.40	422.44	2 002 24	700.70	2 212 48
10tal Gelal. 2.750,40 110,40 155,44 5.002,24 705,70 2.2	Total Geral:	2.750,40	118,40	133,44	3.002,24	/ 789,76	2.212,48